
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении дополненеий в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 08.12.2017 года № 194 «Об 

утверждении плана контрольных мероприятий на 2018 год»

В соответствии с постановлением Администрации Южского 
муниципального района от 19.09.2014. № 808-п "Об утверждении правил 
осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств 
бюджета Южского муниципального района и Южского городского поселения, 
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Южского 
муниципального района и Южского городского поселения, глаными 
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита 
бюджета Южского муниципального района и бюджета Южского городского 
поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита" (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение «План контрольных мероприятий на 2018 год» к 

приказу «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2018 год» от 
08.12.2017. № 194 следующие дополнение:

- добавить раздел 4 "Аудиторская проверка" дополнение прилагается.
2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 

разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Южского 
муниципального района.

Заместитель Главы администрации, 
начальник Финансового отдела . 
администрации Южского ' /

ПРИКАЗ
№43 от « 27 » марта 2018г.

муниципального района - Э.А. Ванягина



Приложение 
к приказу Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района 
от 08.12.2017 № 194

Приложение 
к приказу Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района 
от Ы?. № «з

4. Аудиторская проверка

4.1. 13.09.2018.- 037 Финансовый отдел Внутренний финансовый аудит - 01.10.2017.- 1 2
- 14.09.2018. администрации достоверность бюджетной -30.06.2018.

Южского отчетности и соответствие ведения
муниципального бухгалтерского учета

района


